1

 КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
20 августа 2025 года

                                                                № 133/416
г. Кировск
Об исключении из составов участковых

избирательных комиссий

Рассмотрев заявления, поступившее в Кировскую территориальную комиссию, на основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Исключить из составов участковых избирательных комиссий и зачислить в резерв Кировской территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области.

3. Разместить настоящее решение на сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

А.Н. Грецкий
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина
Приложение
к решению Кировской территориальной

избирательной комиссии

от 20.08.2025 № 133/416
Список лиц, исключенных из составов участковых комиссий

Кировской   территориальной избирательной комиссии

	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия, Имя, Отчество
	Субъект выдвижения

	1.
	246
	Рослякова Юлия Юрьевна
	Кировское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2.
	246
	Бойко Артем Сергеевич
	Региональное отделение в Мурманской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	3.
	235
	Гладкую Елену Григорьевну
	Кировское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"